
Truckfører til Aarhus

Vi søger, til ansættelse snarest muligt, en ny kvalificeret kollega, der kan bidrage til vores truckteam
i Lystrup, Aarhus. Vores afdeling producerer belægningssten og arbejder med mange forskellige
opgaver inden for det område. 

Vi søger
- dig, der er grundig og stabil, og som gerne vil være med til at sikre en høj leveringssikkerhed til
vores kunder. Din primære opgave bliver at sikre, at vores biler bliver læsset korrekt, og få pakket
ordre til læsning til vores kunder til tiden samt kørsel med færdigvarer fra produktion til lager samt
diverse ad hoc opgaver.
Du har truckcertifikat og er en erfaren truckfører, gerne med erfaring fra en lignende stilling eller
lagerpladser. Du skal kunne tale og forstå dansk. 
Du er ansvarsbevidst og kan arbejde selvstændigt med dine opgaver. Det er vigtigt at være
systematisk og have en løsningsorienteret tilgang til dine opgaver og har altid sans for detaljer.
Vi sætter pris på, at du har et godt overblik, godt humør og altid gør dit bedste inden for opgavens
tidsramme.
Truckteamet i Aarhus er alle selvkørende, men altid behjælpelige, hvis du har spørgsmål til dine
opgaver.  Kendetegnende for vores truckteam er, at humøret er højt og at opgaver løses hurtigt,
sikkert og effektivt. Vi hjælper hinanden på tværs af afdelinger, du skal derfor være villig til at
hjælpe til i produktionen og lære andet nyt i spidsbelastede perioder. 
Vi er en sæsonbetonet branche, hvorfor overarbejde vil forekomme i perioder.

Vi tilbyder 
Vi arbejder i et godt og stabilt arbejdsmiljø, hvor vi sætter stor pris på fleksibilitet, godt humør og
stabilitet.
Et job med stor afveksling og mangeartede opgaver inden for truckkørsel.

Om IBF
Vi er nogle betonnørder, der er stolte af at levere verdens mest anvendte byggemateriale. IBF er en
uformel arbejdsplads, hvor chefen går i kedeldragt og vi sammen lever op til sloganet ’Beton til
Tiden’.
Ansøgning 
Hvis det lyder som noget for dig, sender du din ansøgning via formularen her på siden. Har du
spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingslederen Jens Thorup Nørgaard på:
72 13 41 06
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